[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ШОЛОХОВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ШОЛОХОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
20.08.2013                                               №  182                               р.п. Шолоховский

«О создании комиссии по оценке
 технического состояния общего
 имущества в многоквартирных
 домах на территории Шолоховского

 городского поселения»

          В целях совершенствования системы мониторинга технического состояния многоквартирных домов на территории  Шолоховского городского поселения, воисполнение приказа министерства жилищно-коммунального хозяйства  Ростовской области от «14 » августа 2013 г. №66  «О внесении изменений в Приказ министерства  жилищно-коммунального хозяйства Ростовской области № 50 от 24.06.2013,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. В целях  оценки технического состояния общего имущества в многоквартирных домах, организации сбора информации по показателям, влияющим на построение очередности проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах создать комиссию, согласно приложению № 1.
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания и подлежит  официальному опубликованию (обнародованию).
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
 Глава  Шолоховского

 городского поселения                                                                  М.Б. Казаков
 Верно:

 Ведущий специалист
    В.И. Старыгина

           приложение № 1

                                                                                           к постановлению

                                                                              Администрации Шолоховского

                                                                               городского поселения

                                                                               от 20 августа  2013 г.№182
Состав

комиссии по оценке  технического состояния общего  имущества
в многоквартирных  домах на территории
Шолоховского городского поселения 2013 года
	№ п/п
	Ф.И.О.
	Занимаемая должность

	1.
	Павлик Сергей

 Михайлович
	Заместитель Главы  Администрации Шолоховского  городского поселения,
председатель комиссии

	2.
	Пятибратова Светлана Ивановна
	Заведующий сектором муниципального хозяйства Администрации Шолоховского городского

поселения, член комиссии

	3.
	Гугуева Надежда

 Васильевна
	Специалист по имущественным отношениям

Администрации Шолоховского городского

поселения, член комиссии

	4.
	Новикова Татьяна Николаевна
	Председатель правления ТСЖ «Центральное», член комиссии

	5.
	Овчарова Елена

Геннадьевна
	Генеральный директор
ООО «Управляющая Компания

«Монолит», член комиссии

	6.
	Матковский Игорь Евгеньевич
	Генеральный директор
ООО «Белокалитвинская

Управляющая Компания», член комиссии

	7.
	Хрущев Валерий Анатольевич
	Государственный жилищный инспектор

Ростовской области, член комиссии ( по согласованию)

	8.
	Представитель
	Председатель совета многоквартирного дома

Ведущий специалист                                                                                 В.И. Старыгина

PAGE
1
C:\Users\Наталья\Desktop\ПОСТАНОВЛЕНИЕ ПО КОМИССИИ ИБЖКХ.doc

_1102241401.bin